

**Årsredovisning**  
för  
**Kurt Martinssons Elservice Aktiebolag**  
556200-8671

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bengt Martinsson, Styrelseledamot  
2025-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Kurt Martinssons Elservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva inköp och försäljning av elutrustning samt service i anslutning härtill samt uthyringsverksamhet av maskiner och inventarier samt tävla, föda upp och handla med hästar samt bedriva värdepappershandel samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gnosjö

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	103	5 358	8 731	6 370
Resultat efter finansiella poster	-366	1 128	1 757	1 175
Soliditet (%)	93,9	80,4	71,6	74,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med anledning av att ägaren är äldre och dragit ned på verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 807 248	622 586	3 549 834
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			622 586	-622 586	0
Årets resultat				27 158	27 158
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 229 834</b>	<b>27 158</b>	<b>3 376 992</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 229 833
årets vinst	27 158
	<b>3 256 991</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	3 056 991
	<b>3 256 991</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		103 012	5 358 406
Övriga rörelseintäkter		1 575	908
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>104 587</b>	<b>5 359 314</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-180 000	-2 284 695
Övriga externa kostnader		-225 533	-561 152
Personalkostnader	2	-180 884	-1 260 940
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-586 417</b>	<b>-4 106 787</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-481 830</b>	<b>1 252 527</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119 943	135 935
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		5 226	-259 255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 355	-1 423
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>115 814</b>	<b>-124 743</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-366 016</b>	<b>1 127 784</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		419 000	-265 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>419 000</b>	<b>-265 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>52 984</b>	<b>862 784</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 826	-240 198
<b>Årets resultat</b>		<b>27 158</b>	<b>622 586</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	200 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		132 615	153 170
<b>Summa varulager</b>		<b>132 615</b>	<b>153 170</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	177 147
Övriga fordringar		29 240	184 012
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>29 240</b>	<b>361 159</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		260 364	255 138
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>260 364</b>	<b>255 138</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 197 458	5 461 621
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 197 458</b>	<b>5 461 621</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 619 677</b>	<b>6 231 088</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 819 677</b>	<b>6 231 088</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 229 833	2 807 247
Årets resultat		27 158	622 586
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 256 991</b>	<b>3 429 833</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 376 991</b>	<b>3 549 833</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 420 000	1 839 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 420 000</b>	<b>1 839 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		356	8 328
Skatteskulder		0	344 482
Övriga skulder		12 330	189 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	300 190
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 686</b>	<b>842 255</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 819 677</b>	<b>6 231 088</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillkommande fordringar	200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>

Hillerstorp 2025-02-09

*Kurt Martinsson*  
Kurt Martinsson  
Verkställande direktör

*Annica Martinsson*  
Annica Martinsson

*Bengt Martinsson*  
Bengt Martinsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-10

*Andreas Lidhed*  
Andreas Lidhed  
Auktoriserad revisor
